

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
<u>1st Year Maintenance</u>					
Name of work- Maintenance of road from Purnsy to Yadav Tola under Purnsy					
Agency- Bhagya Narayan Yadav					
Agreement No- 43SBD/2022-23					
Date of start - 15/11/2022					
Date of Completion - 14/11/2023					
Actual date of Completion - 11/09/2023					
1st Year Maintenance? 12/09/2023					
Period } 11/09/2024					
① Restoration of Raincuts					
1 X $6.10 \times 0.90 \times 0.30 = 1.65M^3$					
2 X $8.00 \times 1.10 \times 0.30 = 5.28M^3$					
1 X $7.50 \times 0.80 \times 0.25 = 1.50M^3$					
3 X $6.00 \times 1.20 \times 0.30 = 6.48M^3$					
2 X $9.00 \times 1.15 \times 0.25 = 5.17M^3$					
1 X $5.50 \times 0.75 \times 0.25 = 1.03M^3$					
3 X $16.00 \times 1.10 \times 0.30 = 9.90M^3$					
2 X $7.15 \times 0.80 \times 0.25 = 2.86M^3$					
1 X $8.15 \times 1.15 \times 0.30 = 2.81M^3$					
2 X $11.00 \times 1.20 \times 0.30 = 7.92M^3$					
1 X $7.60 \times 1.10 \times 0.25 = 2.09M^3$					
1 X $6.50 \times 0.90 \times 0.30 = 1.75M^3$					
2 X $9.50 \times 1.25 \times 0.25 = 5.94M^3$					
1 X $3.20 \times 0.90 \times 0.25 = 0.72M^3$					
					55.10M ³
② Maintenance of earth					
Shoulder					
- all e/jib					

Abstract of cost

60

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Raincuts					
Q-VTNB/56① = 55.10H ³					
e R 407 = 70/11 ³ R. 22464 = 0					
② Maintenance of earthen shoulder					
Q-VTNB/56② = 257.69H ^L					
P58② = 446.75H ^L					
704.44H ^L					
e R. 60.79/11 ^L - R. 4282320					
③ Maintenance of bituminous surface road					
Q-VTNB/57③ = 25.54H ²					
e R. 288.18/11 ^L - R. 7360200					
④ Maintenance of H.P. culvert					
Q-VTNB/57④ = 1 Nag					
e R. 1182.79/each R. 1183 = 0					
⑤ Maintenance of slab culvert					
Q-VTNB/57⑤ = 4 Nag					
e R. 2426.45/each R. 9706 = 0					
⑥ cutting of branches of trees					
Q-VTNB/58⑥ = 3 Nag					
e R. 115.92/each R. 348 = 0					
⑦ cutting of shrubs					
Q-VTNB/58⑦ = 11 Nag					
e R. 7.10/11 ^L - R. 78 = 0					
⑧ Trimming of grass					
Q-VTNB/59⑧ = 1225.20H ^L					
e R. 2.37/11 ^L - R. 2904 = 0					

Continuation

79506 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ White washing on lamp post					
Q-VT113/58 ⑨ =	20.64m				
e R- 12.53/11 - R-					362.20
⑩ Maintenance of road sign					
Q-VT113/59 ⑩ =	1.25 Km				
e R- 1117.64/Km R-					1397.00
⑪ Maintenance of zoom stone					
Q-VT113/59 ⑪ =	2.51 Km				
e R- 733.23/Km R-					1840.00
					R- 90465.20
Add 1.1. Labour cost					905.20
Add 12.1. GST (+)					10856.20
Add 1.1. Storage fee					50.20
					R- 1,02,276.00
Less 15.57% below (-)					15924.00
					R- 86,352.00
<i>PA</i>					
<i>12.3.24</i>					
<i>15/9/24</i>					
<i>AN</i>					

Continuation